
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Bydgoszcz, dnia 27.11.2019 r. 

NZZ/65/P/19 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych. 

                                                                                               
 Wszyscy Wykonawcy 

 

 

MODYFIKACJA SIWZ 
 

           Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  

2018 r. poz. 1986 z  póź. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)  i 

wprowadza następujące zmiany: 

 

 

 

1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  

 

 

1). W Rozdziale V „Przedmiot zamówienia” 

 

skreśla się zapis:  

5. Wykonawca udzieli Zamawiającemu na oferowany przedmiot zamówienia, termin przydatności nie krótszy niż 12 

miesięcy licząc od dnia dostawy (12 miesięcy licząc od dnia produkcji – w zakresie grupy od 1 do 41 oraz od 44 do 

139) - nie dotyczy grup 42, 43. 

i wprowadza się zapis: 

5. Wykonawca udzieli Zamawiającemu na oferowany przedmiot zamówienia, termin przydatności nie krótszy niż 12 

miesięcy licząc od dnia dostawy (w zakresie grupy od 1 do 41 oraz od 44 do 139) - nie dotyczy grup 42, 43. 

 

2). W Rozdziale XI „Miejsce i termin składania ofert”  

 

skreśla się zapis:  

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć  

elektroniczne za pośrednictwem platformy zakupowej na stronie danego postępowania, znajdującej się pod adresem 

wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk do dnia  09.12.2019 r. do godz. 10:00. 

i wprowadza się zapis: 
Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć  

elektroniczne za pośrednictwem platformy zakupowej na stronie danego postępowania, znajdującej się pod adresem 

wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk do dnia  12.12.2019 r. do godz. 10:00. 

 

3). W Rozdziale XVI „Otwarcie ofert” 

 

skreśla się: 

Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi – Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 niski parter, w 

siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy dnia 09.12.2019r. o godz. 10:20. 

i wprowadza się zapis: 
Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi – Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 niski parter, w 

siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy dnia 12.12.2019r. o godz. 10:20. 

 
 

 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

2. W Załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia / szczegółowy formularz cenowy 

 

    
1) W grupie 83: 

Skreśla się zapis: 

Grupa 83 – Leki hamujące układ odpornościowy – selektywne 

 LP. Nazwa przedmiotu zamówienia Jednostka miary Zapotrzebowanie 

1 2 3 4 

1 Rytuximab 100 mg/10 ml x 2 fiol.  op. 320 

2 Rytuximab 500 mg/50 ml fiol.  fiol. 550 

    
I wprowadza się zapis: 

Grupa 83 – Leki hamujące układ odpornościowy – selektywne 

 LP. Nazwa przedmiotu zamówienia Jednostka miary Zapotrzebowanie 

1 2 3 4 

1 Rytuximab 100 mg/10 ml x 2 fiol.  op. 320 

2 Rytuximab 500 mg/50 ml fiol.  fiol. 550 

    
W zakresie grupy 83 Zamawiający wymaga rejestracji refundacji wskazań w programie lekowym B.12, B.33, B.75 oraz 

w katalogu chemioterapii 

 

 

3. W Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz oferty 

 

1) skreśla się zapis: 

IV. Termin płatności  – płatność przelewem w terminie - dni ( Rozdział VIII pkt. 4 SIWZ ): 

I wprowadza się zapis: 

IV. Termin płatności  – płatność przelewem w terminie - dni ( Rozdział VIII pkt. 2 SIWZ ): 

 

 
 

 

 

Załączniki do modyfikacji 

Ujednolicony Załącznik nr 1 do SIWZ - Przedmiot zamówienia / szczegółowy formularz cenowy. 

Ujednolicony Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz Oferty. 

 

Zamawiający informuje, że ujednolicony załącznik nr 1 do SIWZ oraz ujednolicony załącznik nr 2 do SIWZ są 

obowiązującymi w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Poza wskazanymi powyżej zmianami pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 
 

 

 

Zamawiający 


